РЕШЕНИЕ БРАСЛАВСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
22 декабря 2012 г. № 218

Об уточнении наименований элементов
улично-дорожной сети в городе Браславе
На основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 года «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» с целью упорядочения правописания и единообразного применения наименований элементов улично-дорожной сети в городе Браславе Браславский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1.  Считать правильным следующие наименования элементов улично-дорожной сети в городе Браславе:

пер. Матросова

пер. Дзержинского 1-й

пер. Дзержинского 2-й

ул. Подгорная

ул. 1 Мая

ул. Костюшки

ул. Горького

ул. Шевченко

ул. Энгельса.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель
Н.А.Пучинская